
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

THE LANGUAGE ACADEMY - FORT LAUDERDALE,
FLORIDA
Fort Lauderdale, USA

The Language Academy patří k nejkvalitnějším jazykovým školám na Floridě, nabízí také kurzy anglického
jazyka Executive pro náročnější klienty v oddělených prostorách s vyšším standardem vybavení. Budova školy
se nachází v centru města blízko místní knihovny, muzea, nákupního centra, restaurací a kaváren. Pláž je
vzdálena pár minut autobusem. 

http://www.languageacademy.com/

Rok založení jazykové školy:

Akreditace a kvalita: ACCET, IALC, FIYTO, AAIEP, NAFSA, ALTO

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Intenzivní kurz všeobecné angličtiny - skupinová a individuální výuka
(ANK) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz všeobecné angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A1, A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Executive English - kurz profesní a obchodní angličtiny v malých
skupinách (ABE) ( B1, B2, C1, C2 )
• Executive English - kombinovaný kurz profesní a obchodní angličtiny -
skupinová a individuální výuka (AKBE) ( B1, B2, C1, C2 )
• Kurz profesní a obchodní angličtiny s individuální výukou (ANI) ( B1,
B2, C1, C2 )

Vyučovací hodina: 60 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu, studenti kurzů Executive vyplňují Needs
Analysis.

Velikost skupin: Kurzy všeobecné angličtiny – maximum 12 účastníků
Kurzy profesní angličtiny – maximum 5 účastníků

Věkové složení účastníků: Kurzy pro dospělé – minimum 16 let
Kurzy profesní angličtiny – minimum 21 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Kurz doplňuje nabídka bohatého kulturního a poznávacího programu ve
volném čase. Studenti si hradí vstupné a místní dopravu.

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Fort Lauderdale +
místní dopravou do místa ubytování

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

8 hodin týdně 175 USD 350 USD 525 USD 700 USD

17 hodin týdně 300 USD 600 USD 900 USD 1 200 USD

19 hodin týdně 320 USD 640 USD 960 USD 1 280 USD

27 hodin týdně 475 USD 950 USD 1 425 USD 1 900 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Intenzivní kurz všeobecné angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

17 hodin týdně + 4,166 hodin individuální výuky 625 USD 1 250 USD 1 875 USD 2 500 USD

17 hodin týdně + 8,33 hodin individuální výuky 950 USD 1 900 USD 2 850 USD 3 800 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny s individuální výukou (ANI)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

16,66 hodin týdně 1 300 USD 2 600 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Executive English - kurz profesní a obchodní angličtiny v malých skupinách (ABE)
EXECUTIVE ENGLISH FOR PROFESSIONALS

Intenzivní kurz angličtiny, jehož cílem je zdokonalení komunikace v obchodním a profesním kontextu - hlavními
tématy jsou telefonické rozhovory a elektronická komunikace, jazykové dovednosti vyjednávání a obchodních
schůzek, marketingu a mezinárodního obchodu. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

17 hodin týdně 900 USD 1 800 USD 2 700 USD 3 600 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Executive English - kombinovaný kurz profesní a obchodní angličtiny - skupinová a individuální
výuka (AKBE)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.
 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny



Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 17 hodin profesní angličtiny v malých skupinách + 4,16 hodin s individuální
výukou

1 350 USD 2 700 USD

týdně 17 hodin profesní angličtiny v malých skupinách + 8,33 hodin s individuální
výukou

1 800 USD 3 600 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz profesní a obchodní angličtiny s individuální výukou (ANI)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

16,66 hodin týdně 1 800 USD 3 600 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:
Účastníkům mladším 18 let je určeno pouze ubytování v hostitelských rodinách. 

Ubytování není poskytováno v případě kurzu General English Part-time s 8 hodinami výuky týdně.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v USD týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy 420 USD

1lůžkový pokoj, polopenze 525 USD

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze 630 USD

Apartment - ceny v USD týdně

Efficiency Apartment, pokoj s kuchyňkou a příslušenstvím, u moře, bez stravy
* od 04.05.2025 do 25.10.2025 je cena ubytování 840 USD

980 USD

ONE-BEDROOM Apartment, obývací pokoj, ložnice, kuchyně, příslušenství, bez stravy
* od 04.05.2025 do 25.10.2024 je cena ubytování 1 120 USD

1 260 USD

Zápisné 150 USD

Studijní materiály a učebnice 30 USD

Poplatek za zajištění ubytování 50 USD

Státní  svátky a prázdniny školy:  1.1.,  20.1.,  17.2.,  18.4.,  6.5.,  26.5.,  19.6.,  4.7.,  1.9.,  27.11.,  28.11.,  22.12.  -  26.12.,
31.12.2025 - škola je uzavřena a výuka není nahrazena

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály tištěné školou, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.
Nezahrnuje učebnice - přibližně 30 - 60 USD. V závislosti na délce kurzu.



Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám TOEFL, Cambridge – informace a ceny sdělíme na
požádání.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině jsou výhodnější – sdělíme na požádání.

Vízová povinnost
Pro účast na kurzu 20 vyuč. hodin týdně postačuje registrace v systému ESTA – informace
na https://www.mzv.cz/chicago/cz/konzularni_informace/cestovani_do_usa/esta_oficialni_navod_velvyslanectvi_u
sa.html.
Pro účast na kurzu 22 / 30 vyuč. hodin týdně je požadováno studijní vízum. Informace o vízové povinnosti do
USA naleznete
na https://cz.usembassy.gov/cs/visas-cs/nonimmigrant-visas-cs/turistika-navstevy/jak-zadat-o-vizum/ - cena
přibližně 3700 Kč.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Aktuální informace o dopravě do Fort Lauderdale poskytneme na požádání.

Doprava z letiště
Z letiště Fort Laudferdale / Miami International Airport  do místa ubytování je možné cestovat místní veřejnou
dopravou. 

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti Fort Lauderdale Airport / Miami International Airport, doprava autem do místa ubytování
a zpět na letiště - 150 / 250 USD za 1 cestu.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena USD x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://www.mzv.cz/chicago/cz/konzularni_informace/cestovani_do_usa/esta_oficialni_navod_velvyslanectvi_usa.html
https://www.mzv.cz/chicago/cz/konzularni_informace/cestovani_do_usa/esta_oficialni_navod_velvyslanectvi_usa.html
https://cz.usembassy.gov/cs/visas-cs/nonimmigrant-visas-cs/turistika-navstevy/jak-zadat-o-vizum/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

